ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О внесении изменений в Постановление Главы городского округ Лобня

Московской области от 07.06.2023 № 153-ПГ «О штабе городского округа

Лобня по подготовке объектов жилищно-коммунального, энергетического

хозяйства и социальной сферы к осенне-зимнему периоду и проведению

отопительного периода 2023-2024 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования «городской округ Лобня» Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Состав штаба городского округа Лобня

по подготовке объектов жилищно-коммунального, энергетического

хозяйства и социальной сферы к осенне-зимнему периоду и проведению

отопительного периода 2023-2024 года, утвержденный Постановлением

Главы городского округ Лобня от 07.06.2023 № 153-ПГ, изложив его

в новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в городской газете

«Лобня» и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Лобня в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

www.лобня.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на курирующего заместителя Главы Администрации городского округа.

Глава городского округа Лобня        И.В. Демешко

http://www.лобня.рф/

Приложение

к Постановлению Главы

городского округа Лобня

от___________ № ___________

«Приложение

к Постановлению Главы

городского округа Лобня

от 07.06.2023 № 153-ПГ

СОСТАВ

штаба городского округа Лобня по подготовке объектов жилищно-

коммунльного, энергетического хозяйства социальной сферы к осенне-

зимнему периоду и проведению отопительного периода 2023-2024 года

Руководитель Штаба:

Тураева А.Н. Заместитель Главы Администрации

городского округа

Заместитель руководителя

Штаба:

Петухов С.В. заместитель начальника управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации

городского округа

Члены Штаба:

Антонов В.В. директор МКУ «Единая дежурно-

диспетчерская служба города Лобня»

Сазонова Т.Н. и.о. начальника финансового управления

Администрации городского округа

Кривошеев В.А. директор УМП «Лобненская Теплосеть»

Боркун В.Д. начальник котельной

ООО «ТехноАльянсИнвест»

(по согласованию) - представитель АО «Лобненский завод

строительного фарфора»

Завгородин А.Ю. начальник Лобненской РЭС АО «МСК

Энергосеть»

Исаев А.В. начальник Долгопрудненской РЭС филиала

Северо-Запад АО «Мособлгаз»

(по согласованию) - представитель ООО «Чайка»

(по согласованию) - представитель министерства энергетики

Московской области

(по согласованию) - представители управляющих организаций:

МП «Домовладение», ООО «Высокие

Стандарты Качества – Комфорт», АО «Сервис

обеспечения ЖКХ г.о.Лобня», ООО «УК

«Монолит-Комфорт»

Куракина Е.Г. начальник отдела социального и

территориального развития

Салыгина И.А. начальника Управления образования

Турта Н.В. начальник отдела культуры

Зиновьева М.В. начальник отдела потребительского рынка,

услуг и рекламы

Винцукевич Д.В. председатель Комитета по физкультуре,

спорту

и работе с молодежью

Прокофьев П.С. главный врач ГБУЗ МО «ЛЦГБ»

».

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9